[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2022

                  № 194
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О подведении итогов конкурса по охране труда
В соответствии с постановлением Администрации Кожевниковского района  от 02.02.2022г. № 54 «О проведении районного детского творческого конкурса по охране труда «Я рисую безопасный труд», протоколом заседания комиссии о подведении итогов районного детского творческого конкурса по охране труда «Я рисую безопасный труд» от 06.04.2022 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать победителями районного детского творческого конкурса по охране труда «Я рисую безопасный труд» и  наградить дипломами следующих участников в номинации «Безопасный труд глазами детей»:
1) Возрастная категория 5 - 8 лет:

1 место -  Падун Тимофей (МКДОУ д/с «Солнышко», воспитатель Мартемьянова Елена Владимировна);

2 место – Борисов Евгений (МКОУ «Зайцевская ООШ», учитель Жадан Юлия Александровна);

3 место – Бородин Артём (МКДОУ д/с «Солнышко», воспитатель Дутнефтер Алёна Петровна).

Возрастная категория 9-12 лет:

1 место – Шкарина Анастасия (МАОУ «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 2», учитель Баранецкая Виктория Николаевна);

2 место – Корнеев Артем (МКУ «МЦБС Кожевниковского района» Новопокровская сельская библиотека, библиотекарь Михеева Аксана Сергеевна);

3 место – Семенова Ева (ОГБОУ «Уртамская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья имени Ю.И. Ромашовой»,  учитель Андреевская Светлана Анатольевна).

Возрастная категория 13-15 лет:

1 место – Терентьева Валентина (ОГБОУ «Уртамская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья имени Ю.И. Ромашовой», учитель Сорокова Елена Егоровна);

2 место – Емельянова Наталья (МКОУ "Уртамская средняя общеобразовательная школа", учитель Коробова Татьяна Петровна);

3 место – Мамаев Михаил (ОГБОУ «Уртамская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья имени Ю.И. Ромашовой», учитель Лёвкина Надежда Викторовна).
2.  Остальным участникам конкурса вручить сертификаты об участии.

3.    Опубликовать настоящее постановление в  районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

Главы Кожевниковского района                                                              В.В. Кучер
	Начальник отдела

правовой и кадровой работы

____________ В. И. Савельева

«____»_____________2022 г.

К.Ф. Мусинова

(838244) 23-390